[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

Третьего созыва
17 декабря 2015 г                                                                                 № 8
хутор Галицын

О передаче муниципальному образованию Славянский район

функций по размещению сведений на портале

«Государственных и муниципальных услуг»
Во исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2010 года « 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

           1.   Передать в 2016 году муниципальному образованию Славянский район функции по размещению сведений на портале «Государственных и муниципальных услуг»  сроком на 1 год.
          2. Межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий перечислять ежемесячно  2200 рублей в месяц.
          3. Поручить главе администрации Кировского сельского поселения Славянского района Е.В.Леонову заключить соглашение о передаче муниципальному образованию Славянский район функций по размещению сведений на портале «Государственных и муниципальных услуг»
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Кировского сельского поселения А.В.Давницкую.
           5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Кировского  сельского поселения                                               Е.В.Леонов

 Славянского района

                                          Пояснительная записка

к решению четвертой сессии  Совета Кировского сельского

поселения от 17 декабря 2015 года №8 третьего созыва

«О передаче муниципальному образованию Славянский район функций по размещению сведений на  портале
«Государственных и муниципальных услуг»

Во исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2010 года « 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» необходимо передать в 2015 году муниципальному образованию Славянский район функций по размещению сведений на портале «Государственных и муниципальных услуг»  сроком на 1 год , так как в администрации сельского поселения , нет специалистов и возможности поэтому на год предаются функции в МО Славянский район.
Для этих целей передаются межбюджетные трансферты на осуществление функций в сумме по 2200 рублей в месяц.

Начальник общего отдела
администрации                                                                                А.В.Давницкая

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения четырнадцатой сессии Совета Кировского сельского

поселения Славянского района третьего созыва

от 17 декабря 2015 года  №8
«О передаче муниципальному образованию Славянский район

функций по размещению сведений на портале

«Государственных и муниципальных услуг»

Проект вносят:

Начальник общего отдела

администрации                                                                                     А.А.Дудка

Проект согласован:

Председатель постоянной
депутатской комиссии

комиссии по доходам и бюджету

                                                                                                               Т.С.Суслова